2025 年３月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ キ ュ ー ブ ド シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 CEO 佐 々 木  勉

（コード番号：4495 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 CFO 坂 田  崇 典

（ TEL. 092-552-4358）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は 2025 年３月 19 日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することを下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主の皆

様に保有いただくことを目的として、新たに株主優待制度を導入いたします。

また、当社といたしましては、本優待制度を通じて、当社株式の流動性向上や市場での認知度向上に

つながることを期待しております。

２．株主優待制度導入の概要

（１）対象株主様

初回基準日を 2025 年６月末日とし、以降は毎年６月末日、12 月末日現在の株主名簿に記載または

記録された、当社株式 100 株（１単元）以上保有されている株主様を対象といたします。

（２）ご優待内容

対象の株主様に対して、保有株式数に応じたデジタルギフトを贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100 株以上 300 株未満 デジタルギフト 1,000 円分

300 株以上 デジタルギフト 5,000 円分

※対象となる交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては、今後変更の可能性がございます。

（一部ギフトは交換レートが異なります）

Amazon ギフトカード / QUO カード Pay / PayPay ポイント / d ポイント / au PAY ギフトカード /

WAON ポイント ID / Ponta ポイント コード / nanaco ギフト / Apple Gift Card / Edy ギフト ID /

Google Play ギフトコード / NET CASH / Uber ギフトカード / 楽天ポイントギフトカード

（３）交換先の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿って WEB 上

でご希望の交換先を選択していただき、交換手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場

合は交換手続きが出来なくなるため、選択期間内の交換手続き完了をお願いいたします。

（４）贈呈時期

６月末日、12 月末日を基準日として、各基準日から３ヶ月以内を目途に発送いたします。

なお、６月末日を基準日とする株主優待の発送は、定時株主総会決議通知に同封して発送する予定

です。

以 上